تالبوت در جریان پذیرایی از شاه و هیات همراه او، اطلاعات خودش را درباره محصول تنباکوی ایران تکمیل و سپس رایزنی در این زمینه را آغاز کرد.

ناصرالدین شاه که برای تأمین هزینه سفرهای خود به اروپا با مشکلات مالی مواجه بود، اعطای امتیاز موافقت کرد و پس از مراجعت به ایران در رجب ۱۳۰۷ هـ.ق. (مارس ۱۸۹۰ میلادی) قراردادی را با تالبوت - که با کمک دولت و عده‌ای از سرمایه‌داران انگلیسی، کمپانی رژى را با سرمایه‌ای ۶۵۰ هزار لیبره تأسیس کرده بود - منعقد نمود.

او برای اخذ امتیاز و شروع عملیات وسیع در ایران، شرکتی به نام "شرکت رژى" را با کمک دولت انگلیس و سرمایه‌داران انگلیسی تأسیس کرد.

"دکتر ژوهانس فووریه فرانسوی که در آن هنگام به عنوان پزشک مخصوص ناصرالدین شاه مقیم دربار ایران بود در این باره چنین می‌نویسد: (امتیازی که ایران

را تهدید به انقلاب می‌کند ، به یک شرکت انگلیسی (کمپانی رژی) تفویض شده است و آن، امتیاز دخانیات است...این امتیاز دخانیات که بدون یک رشوه کلان در حدود دو میلیون به دست نیامده در ۲۱ مارس ۱۸۹۰ میلادی (۲۸ رجب ۱۳۰۷ ه.ق. به امضاء رسیده است)."

در آن سال‌ها بخش عظیمی از مردم ایران به کار خرید، فروش و کشت توتون و تنباکو مشغول بودند و سالانه ۴۳۵ تن، توتون و تنباکو به ترکیه، هند، افغانستان صادر می‌شد.

بدین ترتیب امتیاز تجارت توتون و تنباکو به مدت پنجاه سال به تالبوت اعطا گردید.